
 
PW-RFQ-003-2026 

Request for Quotation 

 Diesel Generator Replacement 

 Addendum No. 1 
(to the Request for Quotation Document) 

 

The Request for Quotation (RFQ) is modified as set forth in this Addendum. The original 
RFQ Documents and any previously issued addenda remain in full force and effect, 
except as modified by this Addendum, which is hereby made part of the RFQ. 
Respondents shall take this Addendum into consideration when preparing and 
submitting its Quotation. 
 

1. Questions and Answers 
 
The following questions and answers are provided as information to clarify questions 
raised about the Request for Quotation.  
 
1.1 
 
 

 
1.2 
 
 
 
 
1.3 
 
 
 
 
 
 
1.4 

Question: Is the usage going to be prime power or emergency standby? 

 
Answer: The usage of the generator will be strictly emergency standby. 
 
Question: Does it need to be CSA 282(life safety) compliant? 

 
Answer: Yes, the generator needs to be CSA 282(life safety) compliant. In 
addition, an Emission Summary Table for the generator is to be provided. 
 
Question: Do you need an ATS? If so, NEMA 1 or 3R? 

 
Answer: For the purpose of submission against this RFQ, each proponent is to 
assume the existing Automatic Transfer Switch (ATS) will accommodate the 
new generator. In the event that the existing ATS is not sufficient, costs 
associated with a new ATS will be negotiated with the successful proponent. 
 
Question: What is the generator location? Is crash protection for the generator 
required? 

 
Answer: The generator is to be located at the southeast corner of the building. 
The City will provide crash protection for the generator by means of placement 
of a jersey barrier. 

  

 
__________________________ Issued: April 1st, 2026 
Steve Burnett 
Director of Environmental Services 


